РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2025 №2599 г. Таганрог

О внесении изменений в
постановление Администрации
города Таганрога от 27.12.2024
№ 2824

В соответствии со статьей 32 Жилищного кодекса Российской
Федерации, статьями 239.2, 279 Гражданского кодекса Российской Федерации,
главой VII.1 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании
постановления Администрации города Таганрога от 14.10.2024 № 2318
«О признании многоквартирного дома, расположенного по адресу: Ростовская
область, г. Таганрог, пер. 17-й Новый, д. 3, кадастровый номер
61:58:0004380:27, аварийным и подлежащим сносу, грозящим обрушением»,
Уставом муниципального образования «Город Таганрог», утвержденным
решением Городской Думы от 16.02.2023 № 351, постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города

Таганрога от 27.12.2024 № 2824 «Об изъятии для муниципальных нужд города
Таганрога земельного участка, на котором расположен многоквартирный дом
по адресу: Ростовская область, г. Таганрог, пер. 17-й Новый, 3, помещений
в указанном доме, признанном аварийным и подлежащим сносу, грозящим
обрушением» следующие изменения:

1.1. Строки 19, 26, 48, 83, 88, 133, 144, 178 исключить.
1.2. Дополнить строкой 195 следующего содержания:

«
195 61:58:0004380:1019 Квартира Квартира 146,3

пер. 17-й Новый, д. 3,
кв. 18 ».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, а
также размещению на официальном портале Администрации города Таганрога
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение десяти
дней со дня его принятия.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Администрации города Таганрога по вопросам
архитектуры, строительства и муниципальной собственности Полянина А.С.

Глава города Таганрога                С.А. Камбулова